Projeto Startup Fapespa 69.113,28 - 

Projeto PDI Fapespa 4.305.647,62 - 

Projeto PDI Sectet 2.352.288,07 - 

Projeto Semed Ananindeua 339.900,00 - 

SALDOS EM: 19.161.225,40 656.150,94 

d) Repasse a Receber- O valor do repasse a receber pela Sectet é de R$ 

10.628.024,72 (dez milhões, seiscentos e vinte e oito mil, vinte e quatro reais e 

setenta e dois centavos) referente ao 10º ao 14º Termo Aditivo ao Contrato de 

Gestão. 

e) Imobilizado - A aquisição de Imobilizado é demonstrada pelo custo de 

aquisição, as depreciações sobre o custo do imobilizado, são calculadas pelo